鳥 火 保 発 第 ４ 号

令和５年９月２９日

 会 員 各 位

各   位

                           鳥取県火薬保安協会

 令和５年度 再教育講習会及び保安教育講習会【総合】の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、該当される方は受講されますよ

うご案内いたします。

   記

１．再教育講習会

①受講対象者

・保安手帳が失効し、再度手帳の交付を受けたい方

・甲・乙種免状所得者で新規に保安手帳の交付を受けたい方

②講習日時・場所

   日時 令和５年１０月３０日（月）８時４５分受付 ９時～１６時００分

   場所 倉吉市東巌城町１２「中部建設会館３F 大研修室」

③受講料及び手帳交付手数料

  会 員 １９，８００円（受講料 13,200 円＋手帳交付手数料 6,600 円）

  会員外 ２７，８００円（受講料 19,200 円＋手帳交付手数料 8,600 円）

２．保安教育講習会【総合】

①受講対象者

・産業火薬及び煙火の両方に従事されている方で、次回受講期限が令和５年

１２月３１日までの方

②講習日時・場所

日時 令和５年１０月３０日（月）１０時受付 １０時１０分～１６時００分

   場所 倉吉市東巌城町１２「中部建設会館３F 大研修室」

③受講料 会員  １２，０００円

会員外 １６，８００円

◎申込方法

別紙『受講申込書』に記入、受講料等振込のコピーをＦＡＸ又は郵送により当協会

まで送付ください。

   なお、再教育講習受講の方は、別紙『保安手帳交付申請書』に写真２枚（縦 ４ｃｍ

横３．５ｃｍ）、免状の写しも併せて提出してください。

 ◎申込先 〒680-0022 鳥取市西町２丁目３１０

       鳥取県火薬保安協会

       ℡0857-24-2281  FAX 0857-24-2283

◎受講料等振込先 山陰合同銀行鳥取県庁支店（普通）2039602

鳥取県火薬保安協会

 ◎申込期限 １０月２０日（金）まで

 ◎その他

    第２回保安教育講習（産業火薬）及び従事者教育講習は１２月６日（水）に倉吉

市内で開催予定です。

再教育講習申込書（手帳の失効者・新規手帳交付希望者）
 令和５年  月  日

※受講料等振込先 山陰合同銀行鳥取県庁支店（普通）2039602

鳥取県火薬保安協会

※この申込書と、手帳交付申請書、振込の控えをあわせて送付してください。

申込先  〒680-0022 鳥取市西町２丁目３１０ 鳥取県火薬保安協会

TEL0857-24-2281  FAX 0857-24-2283

会 社 名

住   所

〒

連 絡 先 電話番号（    ）   －      ＦＡＸ番号（    ）   －

受講者氏名 ① ②

受 講 料 単  価 申込数 金 額 備 考

会   員 １３，２００円   人       円

会 員 外 １９，２００円   人       円

手帳交付手数料 単  価 申込数 金 額 備 考

会   員 ６，６００円   人       円

会 員 外 ８，６００円   人       円

令和５年版火薬類取締法令集 ４，２００円    冊
※希望者のみお申

込みください

合     計                   円

令和５年度保安教育講習（総合）申込書

令和５年  月  日

フリガナ

手帳交付年月日 手帳番号
受講者氏名

１

Ｓ・Ｈ  年  月  日

交付

保

・

従

２

Ｓ・Ｈ  年  月  日

交付

保

・

従

３

Ｓ・Ｈ  年  月  日

交付

保

・

従

会 社 名

住   所

〒

連 絡 先 電話番号（    ）   －      ＦＡＸ番号（    ）   －

受 講 料 単 価 申込数 計

会   員 １２，０００円  人           円

会 員 外 １６，８００円  人           円

（希望者のみお申込みください）

令和５年版火薬類取締法令集

１冊  ４，２００円

 冊           円

合     計                       円

※受講料等振込先 山陰合同銀行鳥取県庁支店（普通）2039602 鳥取県火薬保安協会

申込ＦＡＸ番号  ０８５７－２４－２２８３

※この申込書と、振込の控えをあわせて送付してください。